
'.

Zarządzenie Nr 0r.0050.217 .2017
Burmistrza Miasta iGminy w Skalbmierzu

z dnia 31października 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2017 roku.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz.1875) art.257 pkt 1,3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2016, poz. 1870
z późn.zm.) oraz decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.311 1.597.2017
z dnia 9 października 2017 roku, decyzją Wojewody Świętokrzyskiego
Nr FN.1.3111.611.20 17 z dnia 9 października 2017 roku, decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.1.311 1.597.2017 z dnia 9 października 2017 roku,
decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.3111.618.20 17 z dnia
10 października 2017 roku, decyzją Wojewody Świętokrzyskiego
Nr FN.1.311 1.604.2017 z dnia 10 października 2017 roku, decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.1.311 1.584.2017 z dnia 2 października 2017 roku,
decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.3III.643.20 17 z dnia
17 października 2017 roku, decyzją Wojewody Świętokrzyskiego
Nr FN.1.31 I 1.647.20 17 z dnia 17 października 2017 roku, decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN .1.3111.657 .2017 z dnia 18 października 2017 roku ,
decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.31 I 1.660.20 17 z dnia
19 października 2017 roku, decyzją Wojewody Świętokrzyskiego
Nr FN.1.31 I 1.676.20 17 z dnia 23 października 2017 roku, decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.1.3111.663.20 17 z dnia 19 października 2017 roku,
decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.31 I 1.625.20 17 z dnia
12 października 2017 roku oraz S 13 uchwały Nr XXII/I 13/20 16 Rady
Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia
budżetu miasta i gminy Skalbmierz na 2017 rok. Burmistrz Miasta i Gminy
Skalbmierz zarządza, co następuje:

S l. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z
załącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

S 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

S 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych na
zadania zlecone zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. i&

BU' ',IISTRS 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. (JlI
! chal Marld,- ,v;cz



,.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr Gr. 0050.217.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z
dnia 31 października 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 349728,02 141 915,70 491 643,72

01095 Pozostała działalność 349728,02 141915,70 491 643,72

DotaCje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 349728,02 141915,70 491 643,72

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna 126466,05 1 079,00 127545,05

75011 Urzędy wojewódzkie 69444,00 1 079,00 70523,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 69344,00 1 079,00 70423,00

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

801 Oświata i wychowanie 266173,00 12946,60 279119,60

80101 Szkoły podstawowe 100923,00 12946,60 113869,60

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 12946,60 12946,60zadań bieżących gmin (związków gmin. związków powiatowo-gminnych)

852 Pomoc społeczna 469829,00 83707,00 553536,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 36115.00 12538,00 48653,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 18232,00 8599,00 26831,00
gminie (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację własnych 17883,00 3939,00 21 822.00zadań bieżących gmin (związków gmin. związków powiatowo-gminnych)

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 132204,00 34386,00 166590,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 132204,00 34386,00 166590,00zadań bieżących gmin (związków gmin. związków powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe 192299,00 29628,00 221 927,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 192299,00 29628,00 221 927,00zadań biezących gmin (związków gmin. związków powiatowo-gminnych)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 51211,00 7 155,00 58366,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 51211,00 7 155,00 58366,00zadań biezących gmin (związków gmin. związków powiatowo-gminnych)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 438,00 30519,00 81 957,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 438,00 30519,00 81 957,00

BeSTia
Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizaCję własnych 50190,00 30207,00 80397,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo~gminnych)
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2040
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 1 248,00 312,00 1 560,00finansowanych w całości przez budzet państwa w ramach programów
rządowych

855 Rodzina 7051 974,00 486469,00 7538443,00

85501 Swiadczenie wychowawcze 4606746,00 138 109,00 4744855,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo.gminnym), związane z 4606746,00 138 109,00 4744855,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2445161,00 340044,00 2785205,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2412061,00 340044,00 2752 105,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85504 Wspieranie rodziny 0,00 8316,00 8316,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 8316,00 8316,00zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

BeSTia

Razem: 23 941 153,25 756636,30 24 697 789,55

Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr Or.0050.217.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z
dnia 31 października 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 482802,02 141 915,70 624717,72

01095 Pozostała działalność 378728,02 141915,70 520643,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 159,50 2631,20 6790,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711,29 91,78 803,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 89,49 59,68 149,17

4430 Różne opłaty i składki 348870,61 139 133,04 488003,65

700 Gospodarka mieszkaniowa 118252,00 0,00 118252,00

70095 Pozostała działalność 89382,00 0,00 89382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40000,00 3501,00 43501,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 .3501,00 6499,00

750 Administracja publiczna 3670203,00 1 079,00 3671 282,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69344,00 1 079,00 70423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58004,00 903,00 58907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9920,00 154,00 10074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 420,00 22,00 1 442,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3179273,00 0,00 3179273,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 127,00 2 127,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100901,00 .7000,00 93901,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13000,00 .3000,00 10000,00

4260 Zakup energii 10000,00 2000,00 12000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3000,00 1 500,00 4500,00

4300 Zakup usłU9 pozostałych 143334,00 20000,00 163334,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25000,00 - 6 000,00 19000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15000,00 .627,00 14373,00

4430 Różne opłaty i składki 25000,00 .5000,00 20000,00

BeSTia
Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18550,00 - 2 000,00 16550,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100566,00 46,00 100612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 100,00 - 627,00 50473,00

4300 Zakup usług pozostałych 25411,00 673,00 26084,00

75095 Pozostała działalność 171 020,00 - 46,00 170974,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4650,00 954,00 5604,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 298119,00 0,00 298119,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 228619,00 0,00 228619,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00 - 2 000,00 0,00

3030 R6zne wydatki na rzecz osób fizycznych 23318,00 5074,00 28392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54828,00 - 8 004,00 46824,00

4260 Zakup energii 17000,00 2926,00 19926,00

4300 Zakup usług pozostałych 48633,00 2004,00 50637,00

801 Oświata iwychowanie 6637313,00 12946,60 6650259,60

80101 Szkoły podstawowe 3982057,00 10346,60 3992403,60

4120 Składki na Fundusz Pracy 52969,00 - 2 500,00 50469,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6924,00 - 1 300,00 5624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175702,00 12946,60 188648,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10400,00 800,00 11 200,00

4270 Zakup usług remontowych 6668,00 - 1 500,00 5 168,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9250,00 - 1 000,00 8250,00

4300 Zakup usług pozostałych 46000,00 2900,00 48900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 60719,00 2000,00 62719,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36672,00 200,00 36872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6948,00 200,00 7148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4560,00 1 600,00 6160,00

80104 Przedszkola 547888,00 0,00 547888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50025,00 800,00 50825,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4200,00 - 800,00 3400,00

Strona 2
BeSTia



80110 Gimnazja 1 432972,00 - 5 100,00 1 427872,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 980662,00 - 5100,00 975562,00

80113 Dowazenie uczniów do szkół 318107,00 - 3 093,00 315014,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25915,00 - 1 400,00 24515,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000,00 - 593,00 4407,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5341,00 - 950,00 4391,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 762,00 - 150,00 612,00

80146 Dokształcanie j doskonalenie nauczycieli 11 353,00 - 1 100,00 10253,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sluzby cywilnej 5700,00 - 1 100,00 4600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

80150 imetod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 111 653,00 9893,00 121 546,00gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84257,00 8500,00 92757,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14493,00 1 293,00 15786,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 129,00 100,00 2229,00

851 Ochrona zdrowia 91 280,00 0,00 91 280,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10000.00 35000,00 45000,00

4210 Zakup materiał6w i wyposażenia 0,00 10000,00 10000,00

4300 Zakup usług pozoslałych 10 000,00 25000,00 35000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 000,00 - 35 000.00 46000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 - 1 000,00 14000,00

4210 Zakup materiał6w i wyposażenia 25000,00 - 18000,00 7000,00

4300 7akup usług pozostałych 35862,00 - 16 000,00 19862,00

852 Pomoc społeczna 889214,00 83707,00 972921,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niekt6re świadczenia z pomocy społecznej, niekt6re świadczenia

36115.00 12538,00 48653,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36115,00 12538,00 48653.00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 207204,00 34386,00 241 590,00ubezpieczenia emerytalne i rentowe
3110 Świadczenia społeczne 207204,00 34386,00 241 590,00

85216 Zasiłki stałe 192299.00 29628,00 221 927,00

BeSTia
Strona 3



3110 Swiadczenia społeczne 192299,00 29628,00 221 927,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 236087,00 7 155,00 243242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161627,00 7 155,00 168782,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 389068,00 30519,00 419587,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 101 438,00 30519,00 131957,00

3240 Stypendia dla uczniów 100 190,00 30207,00 130397.00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 248,00 312,00 1 560,00

855 Rodzina 7104111,00 486469,00 7590580,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4606746,00 138109,00 4744855.00

3110 Świadczenia społeczne 4539000,00 136067,00 4675067,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12924,00 1 500,00 14424,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000.00 542,00 10542,00

::>wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2443045,00 340044,00 2783089,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2281 807,00 330 140,00 2611 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46616,00 1 500,00 48116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69002,00 262,00 69264,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 220,00 37,00 1 257,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 169,00 4000,00 8169,00

4300 Zakup usług pozostałych 10225,00 4105,00 14330,00

85504 Wspieranie rodziny 42253,00 8316,00 50569,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28800,00 6935,00 35735,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5645,00 1211,00 6856,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 766,00 170,00 936,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 835621,23 0,00 1 835621,23

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 358 178,00 0,00 358178,00

4260 Zakup energii 278 178,00 15507,00 293685,00

4300 Zakup usług pozostałych 80000,00 - 15 507,00 64493,00

90095 Pozostała działalność 921 443,23 0,00 921 443,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39200,00 3000,00 42200,00

Strona 4
BeSTia



4210 Zakup materiałów i wyposazenia 93899,00 - 3 249,00 90650,00

4260 Zakup energii 50000,00 2000,00 52000,00

4300 Zakup usług pozoslałych 85400,00 -1751,00 83649,00

921 Kultura I ochrona dziedzictwa narodowego 538700,00 0,00 538700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 389700,00 0,00 389 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 10500.00 8766,00 19266,00

4270 Zakup usług remontowych 16500,00 - 8 766,00 7734,00

BeSTia

Razem: 24 103908,251 756636,301 24860544,551

Strona 5





Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr Dr. 0050.217.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z
dnia 31 października 2017 roku - zadania zlecone dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 349728,02 141 915.70 491 643,72

01095 Pozostała działalność 349728,02 141915,70 491 643,72
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 349728,02 141915,70 491 643,72
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

750 Administracja publiczna 69344,00 1 079,00 70423,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69344.00 1 079,00 70423,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 69344,00 1 079,00 70423,00
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 18232,00 8599,00 26831,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 18232,00 8599,00 26831.00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 18232,00 8599,00 26831,00
gminie (związkom gmin, zwiZlzkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina 7018874.00 478153,00 7497027,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4606746.00 138 109.00 4744 855,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 4606746,00 138109,00 4744855,00
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2412061,00 340044,00 2752 105,00
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2412061,00 340044,00 2752 105,00
gminie (związkom gmin, zwiZlzkom powiatowo.gminnym) ustawami

BeSTia

Razem: 7548 216,021 ~___ _ _ 8177962,721

Strona 1





Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr Or.0050.217.2017 Burmistrza Miasta i Gminy Skalbmierz z
dnia 31 października 2017 roku zadania zlecone wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 349728,02 141 915,70 491 643,72

01095 Pozostała działalność 349728,02 141915,70 491 643,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 159,50 2631,20 6790,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711,29 91,78 803,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 89,49 59,68 149,17

4430 Różne opłaty i składki 342870,61 139 133,04 482003,65

750 Administracja publiczna 69344,00 1 079,00 70423,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69344,00 1 079,00 70423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58004,00 903,00 58907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9920,00 154,00 10 074,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 420,00 22,00 1 442,00

852 Pomoc społeczna 18232.00 8599,00 26831,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej. niektóre świadczenia 18232,00 8599,00 26831,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18232,00 8599,00 26831,00

855 Rodzina 7018874,00 478153,00 7497027,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4606746,00 138109,00 4744 855,00

3110 Świadczenia społeczne 4539000,00 136067,00 4675067,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 12924,00 1 500,00 14424,00

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 542,00 10542,00

::>wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 2412061,00 340044,00 2752 105,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 2281 807,00 330140,00 2611 947,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40076,00 1 500,00 41 576,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67723,00 262,00 67985.00

Strona 1
BeSTia



4120 Składki na Fundusz Pracy 1 047,00 37,00 1 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3908,00 4000,00 7908,00

4300 Zakup usług pozostałych 9725,00 4105,00 13830,00

BeSTia

Razem: 7548216,021 629746,701 8177962,721

Strona 2


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

